
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende0 Projektarbeit 3DGAN 91 Tage Mon 15.10.18 Mon 14.01.191 Kick-Off-Meeting 0 Tage Mon 15.10.18 Mon 15.10.182 Einarbeitung theoretische Grundlagen 14 Tage Mon 15.10.18 Son 28.10.183 Projektbesprechung 1 0 Tage Mon 29.10.18 Mon 29.10.184 Installation Entwicklungsumgebung, Ausführen des Demo-Codes 14 Tage Mon 29.10.18 Son 11.11.185 Projektbesprechung 2 0 Tage Mon 12.11.18 Mon 12.11.186 Untersuchung Morphing 14 Tage Mon 12.11.18 Son 25.11.187 Projektbesprechung 3 0 Tage Mon 26.11.18 Mon 26.11.188 Untersuchung Morphing 14 Tage Mon 26.11.18 Son 09.12.189 Projektbesprechung 4 0 Tage Mon 10.12.18 Mon 10.12.1810 Trainieren mit eigenen Daten 28 Tage Mon 10.12.18 Son 06.01.1911 Projektbesprechung 5 0 Tage Mon 07.01.19 Mon 07.01.1912 Dokumentation & Erstellen der Präsentation 7 Tage Mon 07.01.19 Son 13.01.1913 Abschlusspräsentation 0 Tage Mon 14.01.19 Mon 14.01.19
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